IF SALAMANCA
P o Unidad Admini:
pendencia o Unidad Ads

dencia o Unidad
dencia o Unidad Admini
13 0 Unidad Admini
f ia 0 Unidad Admi

[N RPN

1,550, 46767
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

47,547 234,29
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total del Gasto

47,547,234.29

40,910,699.04
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

6,638,535.25
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00

40,910,699.04

Poder Ejecutive 0.00
Poder Legislativo 0.00
Poder Judicial 0.00
Organos Auténomos 0.00

Total del Gasto 0.00

F y No Empresariales y No
Financieres 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Instituciones Piblicas de la Seguridad Secial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Enti P E No F con Particip
Eslatal Mayoritaria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fideicomisas Emp iales No Fi i con Participacion Estatal
Mayoritaria 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00
Enti P Ermg Fisncisras i ——
Farticip Estatal Mayori 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Entidades P Fi N M ias con Particip
Estatal Mayoritaria 0.00 0.00 0.00 00 0.00 0.00
Fideicomisos Financieros Publicos con Parti ipacion Estatal May 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Gasto 0.00 0.00 0.00
Bajo protesta de decir ve que los Estados Fi i ¥ sus nolas, son razonablement
odrige Escobar Rodriguez
C.P. Juan Carlo ta Director General del Sistema para el Dfsarrollo
Director Administrativo Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Safamanca, Gto.

Integral de la Familla d nca, Gto.




